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Dottorando - UniTs +39 040 3199 222

Personale di Ricerca +39 040 3199 337/219

Pers. Tecnico, Amministrativo, Bibliotecario +39 040 3199 228

Pers. Tecnico, Amministrativo, Bibliotecario +39 040 3199 241

Personale di Ricerca +39 040 3199 235

Personale di Ricerca +39 040 3199 134

Personale di Ricerca +39 040 3199 236

Pers. Tecnico, Amministrativo, Bibliotecario +39 040 3199 207

Personale di Ricerca +39 040 3199 205

Personale di Ricerca +39 040 3199 266

Personale di Ricerca +39 040 3199 219

Personale di Ricerca +39 040 3199 224

Personale di Ricerca +39 040 3199 267

Assegnista - OATs +39 040 3199 287

Pers. Tecnico, Amministrativo, Bibliotecario +39 040 3199 281

Pers. Tecnico, Amministrativo, Bibliotecario +39 040 3199 246

Personale di Ricerca - UniTs +39 040 3199 147

Dottorando - UniTs +39 040 3199 133
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Abrami Laura laura.abrami@inaf.it

Alberti Valentina valentina.alberti@inaf.it

Baldini Veronica veronica.baldini@inaf.it

Bassini Luigi luigi.bassini@inaf.it

Batalha de Castro Tiago

Bertocco Sara sara.bertocco@inaf.it

Bignamini Andrea andrea.bignamini@inaf.it

Biviano Andrea andrea.biviano@inaf.it

Boehm Conrad conrad.boehm@inaf.it

Bonometto Silvio silvio.bonometto@inaf.it

Borgani Stefano stefano.borgani@inaf.it

Botta Cristina cristina.botta@inaf.it

Burolo Silvio silvio.burolo@inaf.it

Butora Robert robert.butora@inaf.it

Calabria Nicola nicola.calabria@inaf.it

Calderone Giorgio giorgio.calderone@inaf.it

Cecchi Rachele

Cepparo Francesco francesco.cepparo@inaf.it

Cescutti Gabriele gabriele.cescutti@inaf.it

Cirami Roberto roberto.cirami@inaf.it

Coretti Igor igor.coretti@inaf.it

Costanzi Matteo matteo.costanzi@inaf.it

Cristiani Stefano stefano.cristiani@inaf.it

Cupani Guido guido.cupani@inaf.it

D'Odorico Valentina valentina.dodorico@inaf.it

Danziger John john.danziger@inaf.it

Dapinguente Viviana viviana.dapinguente@inaf.it

De Lucia Gabriella gabriella.delucia@inaf.it

De Masi Carlo Maria carlomaria.demasi@inaf.it

Demicheli Lucio lucio.demicheli@inaf.it

Di Gioia Serafina serafina.digioia@inaf.it

Di Marcantonio Paolo paolo.dimarcantonio@inaf.it

Doz Chiara chiara.doz@inaf.it

Fabrizio Simonetta simonetta.fabrizio@inaf.it

Feruglio Chiara chiara.feruglio@inaf.it

Fiore Fabrizio fabrizio.fiore@inaf.it

Flora Laura laura.flora@inaf.it

Fonda Marina marina.fonda@inaf.it

Fontanot Fabio fabio.fontanot@inaf.it

Frailis Marco marco.frailis@inaf.it

Franchini Mariagrazia mariagrazia.franchini@inaf.it

Fulle Marco marco.fulle@inaf.it

Galeotta Samuele samuele.galeotta@inaf.it

Galluzzi Vicenzo vincenzo.galluzzi@inaf.it

Gasparo Federico federico.gasparo@inaf.it

Giacchetti Mirella mirella.giacchetti@inaf.it

Girardi Marisa marisa.girardi@inaf.it

Gjergo Eda eda.gjergo@inaf.it
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Dottorando-UniTs +39 040 3199 124

Personale di Ricerca +39 040 3199 180
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Goz David david.goz@inaf.it

Granato Gian Luigi gianluigi.granato@inaf.it

Gregorio Anna ana.gregorio@inaf.it

Grisoni Valeria valeria.grisoni@inaf.it

Iafrate Giulia giulia.iafrate@inaf.it

Inamo Davide davide.inamo@inaf.it

Ivanovski Stavro stavro.ivanovski@inaf.it

Jerse Giovanna giovanna.jerse@inaf.it

Knapic Cristina cristina.knapic@inaf.it

Lanfrè Castelli Fiorella fiorella.castelli@inaf.it

Londero Elisa elisa.londero@inaf.it

Maggio Gianmarco gianmarco.maggio@inaf.it

Manca Giulia giulia.manca@inaf.it

Mansutti Oriana oriana.mansutti@inaf.it

Marassi Alessandro alessandro.marassi@inaf.it

Mardirossian Fabio fabio.mardirossian@inaf.it

Maris Michele michele.maris@inaf.it

Mason Elena elena.mason@inaf.it

Matteucci Francesca francesca.matteucci@inaf.it

Mervoglino Livia livia.mervoglino@inaf.it

Messerotti Mauro mauro.messerotti@inaf.it

Mezzetti Marino marino.mezzetti@inaf.it

Molaro Paolo paolo.molaro@inaf.it

Molinaro Marco marco.molinaro@inaf.it

Monaco Pierluigi pierluigi.monaco@inaf.it

Monai Sergio sergio.monai@inaf.it

Monet Lorenzo lorenzo.monet@inaf.it

Moretti Chiara chiara.moretti@inaf.it

Morossi Carlo carlo.morossi@inaf.it

Munari Emiliano emiliano.munari@inaf.it

Murante Giuseppe giuseppe.murante@inaf.it

Muto Amalia amalia.muto@inaf.it

Nava Lara lara.nava@inaf.it

Nonino Mario mario.nonino@inaf.it

Palla Marco

Pasian Fabio fabio.pasian@inaf.it

Persic Massimo massimo.persic@inaf.it

Pizzuti Lorenzo lorenzo.pizzuti@inaf.it

Ramella Massimo massimo.ramella@inaf.it

Rasia Elena elena.rasia@inaf.it

Rizzo Federico

Romelli Erik erik.romelli@inaf.it

Saro Alex alexandro.saro@inaf.it

Sartor Stefano stefano.sartor@inaf.it

Schiulaz Gabriella gabriella.schiulaz@inaf.it

Sefusatti Emiliano emiliano.sefusatti@inaf.it

Selvelli Pierluigi pierluigi.selvelli@inaf.it

Silva Laura laura.silva@inaf.it

Simonetti Paolo
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